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Oslo Taekwondo Klubb — Arsberetning 2005

STYREPERIODEN 31.03.05 - 25.04.06

Styret, mgteaktivitet og medlemstall
Styret har i perioden bestatt av falgende personer:

Hovedinstruktgr Jessica B. Stenholm

Leder Stig Ove Ness

Nestleder Harald Nyberg

Medlem Jens Christian Gjesti, Cassandra Pham og Nina Schjglberg
Varamedlem Johan @verbye og Heidi Skille

Revisor Tom @verland og Sveinn Sandvik Svendsen

Styret og revisorer ble valgt ved arsmgte 30. mars 2005
Det har i perioden veert avholdt 5 styremgter og 1 instruktgrmater

Medlemstallet var totalt 141 stk pr 31.12.2005. Betalende medlemstallet varen 2005 var 107
stk, mens det holdt seg ogsa gjevt pa hgsten med 106 medlemmer.

Treningsaktiviteter
Det har veert avholdt 8 ordingre treningsgkter i uken etter at timeplanen ble endret. | tillegg har
det veert 1 aerokick trening, 1 menstertrening og 1 kamptrening per uke.

Det er ogsa avholdt et helgekurs for minoritetsgrupper i klubben. Dette var et tiltak som
klubben skulle fa statte for.

Treningslokaler
Klubben har siden 1997 jobbet aktivt med a fa nye lokaler i Nye Bislett Stadion, og har
gjennom perioden veert i flere mgte med Oslo Idrettskrets og byggeleder for Bislett Stadion. |
tillegg har klubben veert i mgte i Oslo Kommune nar det gjelder tildeling av penger for &
ferdigstille den delen av Bislett Stadion der klubben kanskje kan fa lokaler. Dessverre har ikke
dette arbeidet fart frem sa langt

| oktober 2005 fikk klubben oppsigelse pa treningslokalene i Fridtjof Nansens vei 12, med
utflytting pr 31. desember 2005. Klubben jobbet hektisk med & finne nye lokaler, men hadde
per 17. desember ikke klart a finne noe nytt permanent, men var da klar til & flytte treningen til
Norges ldrettshgyskole. Samme dag som klubben holdt pa a flytte ut fra lokalene i Fridtjof
Nansens vei fikk klubben beskjed om at en kunne fa forlenget leien. Klubben valgte da a bli i
lokalene og har na fatt skrevet en ny leieavtale som har 3 maneders oppsigelse, men med
oppsigelsestid kun 30. juni eller 31. desember.

@konomi og inntjeningstiltak 2005
Resultatet for 2005 ble et overskudd pa kr 18 812,72 Hvilket har gkt egenkapital til kr
378 809,94. Klubbens gkonomiske situasjon er blitt bedre med dette. Det minkende
overskuddet skylles mye at sortbelter som instruerer kun betaler et mindre medlemsbelgp enn
tidligere. Deres bidrag til klubben kompenseres for gyeblikket gjennom inntekten fra
spilleautomaten og bingo, selv om disse inntektene har blitt mindre i 2005 enn tidligere ar.




Oslo Taekwondo Klubb — Arsberetning 2005

Profileringstiltak
Klubbens hjemmeside har blitt oppdatert av Nina Schjglberg og Erling Svanberg Mytting. Det
har blitt lagt ut reisebrev, resultater og annen informasjon i lgpet av aret. Aktiviteten og
bidragene fra instruktarer og utgvere til hjemmesiden kunne ha veert bedre.

Klubben var med pa Kampsport Region @st’s Kampsportgalla pa Youngstorget, men har ellers
ikke hatt noen andre profileringsaktivitet i perioden.

EM Senior Riga
Jessica Stenholm og Stig Ove Ness deltok som dommere under EM for Seniorer i Riga, Lativia
i oktober 2005. Dette var det farste offisielle internasjonale stevnet for Stig Ove i gult.

Oslo Open
Klubben arrangerte for 3. gang Oslo Open i mgnster. Deltagelsen i 2005 var enda svakere enn i
2004 med bare 46 deltagere fra 11 klubber. Ingen deltagere fra utlandet, selv om klubben dette
aret hadde satt opp 2 pengepremier & 2 000,- til beste mannlige og kvinnelige utgver.
@konomisk gikk stevnet nok en gang i minus. Denne gangen med 2 827,-, selv om klubben
fikk 5 000,- i statte fra KR@ og 2 500,- i sponsorstette.

NC | 2006 — Bygdghus, Oslo
Pa farste gang pa mange ar tok klubben ansvaret igjen og arrangerte et Norgescup stevne. Sist
gang var en gang pa 80-tallet. Stevnet ble lagt til nye Bygdghus pa Bygdgy og ble avholdt 4.
0g 5. mars 2006.

Deltagelsen var rekordstor med 314 deltagere fra 37 klubber. Stevnet gav ogsa et stort
overskudd pa kr 43 359,20,-, der ca 12 500,- kom fra inngangspenger, ca 20 500,- fra kiosk
salg og resten kom som bidrag fra seksjonen. Dette overskuddet vil komme med i regnskapet
for 2006.

Dommer- og trenerkurs
Jessica Stenholm, Stig Ove Ness og Johnny @deving deltok pa WTF’s dommerkurs i Roma i
november 2005. | april 2006 fikk en sa bekreftet at Johnny @deving besto sin preve og har fatt
internasjonal kampdommer lisens.

Stig Ove Ness og Johnny @deving har veert med pa arsmgte i NIID. En forening for norske
internasjonale dommere og teknisk delegerte.

Konkurranseresultater
Det har veert god deltagelse fra klubben i forskjellige konkurranser i 2005

Stevne Kamp/ Valgr | Utever
Poomse
Nordisk 2005 Poomse Bronse | Mee Eline Ottersen, Linn Anett Meyer-Myklestad og
Cassandra Pham
NC I Poomse Gull Mee Eline Ottesen
Gull Dag @. Jeraholmen
Gull Mee Eline Ottesen og Dag @. Jgraholmen
Sglv Linn Anett Meyer-Myklestad
Bronse | Cassandra Pham
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NC I Poonise Selv Mee Eline Ottesen
Kamp Selv Henriette Dahl Storm
Bronse | Karine Kyttari Djupesland
Oslo Open Poomse Selv Cassandra Pham

Solv Linn Anett, Cassandra og Ylva
Bronse | Linn Anett Meyer-Myklestad
Bronse | Ylva Kim Thorsrud

NC 1V Poomse Gull Cassandra Pham
Soelv Ylva Kim Thorsrud
NM 2005 Poomse Gull Mee Eline Ottesen

Selv Michelle B. Ore

Selv Cassandra Pham
Bronse | Uy Dinh Tran
Norges Cup 2005 |  Poomse Gull Mee Eline Ottesen
Selv Cassandra Pham

Dommere fra klubben i1 2005:

Jessica B. Stenholm, Stig Ove Ness, Johnny @deving, Erling Mytting og
Jens Christian Gjesti

Vi gratulerer alle med en flott innsats!

Kongepokalen

Mee Eline Ottesen ble som andre utever fra Oslo Tackwondo Klubb tildelt H.M. Kongens
Pokal, under NM 2005.

Gradering
Det har blitt avholdt paske, sommer og julegradering for cup-graderte i klubben.

Det er kun blitt avholdt en dan-gradering i perioden, og den ble avholdt sendag 9. april 2006
Folgende personer har oppnddd nye dan-grader:

Tone Anderssen 3. dan
Peder Ostbye 3. dan
Lene Gulbrandsen 2. dan
Erling Svanberg Mytting 2. dan

Oslo, 24. april 2006
For styret

{_.__.jJ ‘BQ@/%.S
Stig Olye Ness )
Leder / ovedinstrukter
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Inntekter
3010
3030
3230
3240
3300
3350
3410
3510
3520
3530
3610
3620

Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2005

Resultat

Medlemskontingent
Gradering
Kommunale tilskudd
Statlige tilskudd
Egne stevner
Andre kurs
Leieinntekter

Salg

Drakter

Logo-utstyr
Innbringende tiltak
Spilleinntekter

Driftsinntekter

Stevner og aktivitetsutgifter

4020
4030
4100
4210
4300
4400

Salgsutgifter
4510
4520
4530

Deltagelse i stevner

Reisebidrag til NM, NC og Int stevner
Egne stevner og arrangement
Trening- og instruksjonstiltak

Andre treningskurs

Skader

Stevner og aktivitetsutgifter
Salg

Drakter

Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, magter og administrasjon

5000
5110
5200
5210
5211
5212
5220
5300
5310

Personalutgifter
Mateutgifter forbundsting
Husleie

Strgm

Telefon

Oppussing

Rengjaring
Administrativeutgifter
Forsikring

Leie, mater og administrasjon

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

7210
7510
7520
7530
7710

Kontingenter/avgifter til idrett
Matriell/utstyr
Klubbdrakter/Belter
Merker/medaljer

Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

Driftsutgifter

Finans/ekstraordinegere inntekter og utgifter

8010
8190
8410

Renteinntekter
Gebyrer
Ekstraordinaere inntekter

Finans/ekstraordinegere inntekter og utgifter

Resultat

316 750,00
14 950,00
76 460,00
17 759,00
18 000,00

0,00

10 600,00
3 825,00
20 975,00
350,00
729,50

79 577,40

6 400,00
11 988,54
22 925,24

600,00
0,00
0,00

2781,00
14 720,00
734,00

11 204,40
0,00

349 642,00
35 723,00
7 073,59
1127,00
27 045,00
11 775,00
1 906,00

36 660,00
510,00

1 850,00
0,00
1107,00

5 039,64
(431,05)
0,00

41913,78

18 235,00

445 495,99

40 127,00

Prepared by Stig Ove Ness 12.02.2006

559 975,90

545 771,77

4 608,59

18 812,72

Budsjett 2005

345 000,00
20 000,00
75 000,00
20 000,00
25 000,00

0,00

15 000,00
5 000,00
20 000,00
5 000,00
2 000,00
60 000,00

592 000,00

10 000,00
15 000,00
20 000,00
5 000,00
2 000,00
4 000,00

56 000,00

5 000,00
15 000,00
5 000,00

25 000,00

10 000,00
0,00

335 000,00
30 000,00
6 000,00
50 000,00
25 000,00
15 000,00
2 000,00

473 000,00

35 000,00
3 000,00
1 500,00

0,00
3200,00

42 700,00
596 700,00
5 000,00

(300,00)
0,00

4 700,00

0,00
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Eiendeler
1010
1070
1080
1410
3410
3510
3520
3530
4100

Sum

Gjeld og egenkapital

2610
2620

2910
2960

Sum

Balanse
31.12.2004

Kasse 2 500,00
Postgirokonto 28 355,95
Bankkonto 208 184,03
Depositum leie 125 253,00
Leieinntekter 0,00
Salg 2 572,00
Drakter 12 590,00
Logo-utstyr 4 771,00
Egne stevner 3001,24
Kortsiktig fordring 0,00
Omlgpsmidler 387 227,22
Anleggsmidler 0,00
Eiendler 387 227,22
Forskudd medlemskontingent 27 230,00
Kortsiktig gjeld 0,00
Gjeld 27 230,00
Egenkapital 1. jan
Resultat 2005
Egenkapital 359 997,22
Gjeld og egenkapital 387 227,22

Regnskap Oslo Taekwondo Klubb 2005

Prepared by Stig Ove Ness 12.02.2006

31.12.2005
500,50
45 711,59
210 393,25
127 493,00
0,00
4 673,00
14 050,00
4 037,00
0,00
18 021,60
424 879,94
0,00
424 879,94
38 750,00
7 320,00
46 070,00
359 997,22
18 812,72
378 809,94
424 879,94
Page 1
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Noter til regnskapet:

Regnskapet for Oslo Taekwondo Klubb for 2005 bestar av 391 poster. Klubben har utestaende
fordringer til bdde Norges Kampsportforbund og medlemmer av klubben ved érsskifte, da underlag for
fakturering ikke var klart ved arsskifte.

Eiendeler
Kortsiktige fordringer

Klubbens kortsiktig fordringer pr 31. desember 2005 fordeler seg pé 4 forhold:

Utestaende spilleinntekt fra Delta Games AS 15 921,60

Utestdende husleie fra KIK 1 500,00
Medlemskontingent 2005 600,00
Total 18 021,60

Gjeld og egenkapital
2610  Forskudd medlemskontingent

24 medlemmer har betalt noe av medlemskontingent for 2006, allerede i 2005. Totalt utgjer til sammen
kr 38 750,- som disse medlemmene har til gode i klubben ved arsskifte

2620  Kortsiktig gjeld

Klubben har ved arsskiftet utestdende gjeld hos Norges Kampsportforbund og noen medlemmer, da
fakturagrunnlaget ikke ble klart fer arsskiftet og utbetalingen ikke ble gjort for i 2006

Medlemskontingent NKF, hgst 2005 3 320,00
Mee Eline Ottesen, stevne bidrag EM og NM 1 750,00
Jens Chr. Gjesti, stevne bidrag Scandnavian Open 250,00
Henriette D. Storm, stevne bidrag NM 1 000,00
Karine Djupesland, stevne bidrag NM 1 000,00
Total 7 320,00

Inntekter

3010 Medlemskontingent

Varen 2005 107 stk 160 245,00
Hgsten 2005 106 stk 156 505,00
Total 141 stk 316 750,00

3230 Kommunale tilskudd

Administrasjons- og driftshidrag 23 850,00
Refusjon av anleggs- og lokalleie 52 610,00

Total 76 460,00
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3300/4100 — Egne stevner

Inntekter 18 000,00
Utgifter 18 925,24
Total - 925,24

Det var i 2005 enda faerre pameldte til Oslo Open en tidligere ar kun 46 deltagere. Hayere
pameldingsavgift og bidrag fra Kampsport Region @st med 5 000,- gjorde at stevnet ikke gikk
sd mye i minus.

3410 Leieinntekter

KIK, selvforsvarskurs 6 000,00
Lagring av matter, NKF 3600,00
Annen utleie 1 000,00
Totalt 10 600,00

3510/4510 - Salg

Salgsinntekter 3825,00
Salgsutgifter 2 781,00
Totalt 1 044,00

3520/4520 - Drakter

Drakter — Inntekter 20 975,00
Drakter — Utgifter 14 720,00
Totalt 6 255,00

3530/4530 — Logo-utstyr

Inntekter 350,00
Utgifter 734,00
Totalt - 384,00

Det er solgt en overtrektsdrakt til kr 350,- bokfart verdi var 367,-. | tillegg er en jakke gitt bort.

3620 — Spilleinntekter

Bingo inntekter 13 265,00
Spilleautomat 66 312,40
Totalt 79 577,40

Bade bingo og spilleautomatinntekten i 2005 har gétt betydelig tilbake fra tidligere ar
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Kommentarer til regnskapet 2005

Oslo Taekwondo klubb har i lepet av 2005 hatt 141 medlemmer. Medlemsmassen for varen
var pa 107 medlemmer, mens det holdt seg ogsa gjevt pa hesten med 106 medlemmer.

Klubben har i lepet av 2005 mottatt kommunal stette pa kr 76 460,- og statlig stette pr 17 759,-
I tillegg til det har klubben hatt en spilleautomat utplassert samt bingo og den har gitt en
inntekt pa kr 79 577,40.

Resultatet for 2005 ble et overskudd pa kr 18 812,72 Hvilket har gkt egenkapital til kr

378 809,94. Klubbens skonomiske situasjon er blitt bedre med dette. Det minkende
overskuddet skylles mye at sortbelter som instruerer kun betaler et mindre medlemsbelop en
tidligere. Deres bidrag til klubben kompenseres for gyeblikket gjennom inntekten fra
spilleautomaten og bingo, selv om disse inntektene har blitt mindre i 2005 en tidligere ar.

Oslo, 10. februar 2006

3}00 O Mv

@ig Ove Ness
Leder




REVISJON AV REGNSKAPET 2005 TIL OSLO TAEKWONDO

Regnskapet 2005 for Oslo Taekwondo er gjennomgatt. Det er ingen merknader eller
kommentarer til faring eller maten regnskapet er handtert pa.

Dato dol (N2006

Sveinn Sandvik Svendsen Tom @verland



Inntekter
3010 Medlemskontingent
3030 Gradering
3230 Kommunale tilskudd
3240 Statlige tilskudd
3300 Egne stevner
3350 Andre kurs
3410 Leieinntekter
3510 Salg
3520 Drakter
3530 Logo-utstyr
3610 Innbringende tiltak
3620 Spilleinntekter
3630 Soltimer

Driftsinntekter

Stevner og aktivitetsutgifte
4020 Deltagelse i stevner

4030 Resebidrag til NM, NC og int stevner

4100 Egne stevner og arrangement
4210 Trening- og instruksjonstiltak
4300 Andre treningskurs

4400 Skader

Stevner og aktivitetsutgifter

Salgsutgifter
4510 Salg
4520 Drakter
4530 Logo-utstyr

Salgsutgifter

Leie, mgter og administrasjon
5000 Personalutgifter
5110 Mgteutgifter forbundsting
5200 Husleie
5210 Strem
5211 Telefon
5212 Oppussing
5220 Rengering
5300 Administrativeutgifter
5310 Forsikring

Leie, mgter og administrasjon

Anlegg/maksiner, drift og investering
6010 Avbetaling (Garderobe)

Anlegg/maksiner, drift og investering

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame
7210 Kontingenter/avgifter til idrett
7510 Matriell/utstyr
7520 Klubbdrakter/Belter
7530 Merker/medaljer
7710 Utgifter ved reklame, annonser

Kontigenter, avgifter, utstyr og reklame

Driftsutgifter

Finans/ekstraordinzere inntekter og utgifte
8010 Renteinntekter
8190 Gebyrer
8410 Ekstraordineere inntekter

Finans/ekstraordinzere inntekter og utgifter

Resultat

Egenkapital

@konomisk oppsikt pr &r.xls

Resultat 1996 Resultat 1997 Resultat 1998 Resultat 1999 Resultat 2000 Resultat 2001
158 535,00 146 780,00 173 680,00 193 030,00 232 484,00 258 608,00
19 415,00 10 500,00 11 750,00 8500,00 18 400,00 17 050,00
14 400,00 35 310,00 45 150,00 55 320,00 82 150,00 50 100,00
9 660,00 7821,00
15 880,00 0,00 3900,00 2 250,00 0,00 0,00
8 963,00 18 700,00 21 450,00 30 750,00 35 800,00 4 500,00
6 891,50 4 733,00 941,50 1860,00 10 859,00 11 791,00
0,00 3473,20 3786,00 5 865,00 30 165,00 19 500,00
1435,00 300,00 300,00
6 908,00 17 534,00 14 866,00 (629,00) 0,00 1316,50
0,00 12 000,00 5 690,00 15 000,00 0,00 16 000,00
800,00 75,00

230 992,50 249 030,20 282 013,50 313 456,00 419 818,00 386 986,50
0,00 750,00 1800,00 1 400,00 7 600,00 6 950,00
9700,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 353,00 0,00 1300,00 2500,00 3880,00 3900,00
10 504,06 0,00 2130,00 960,00 0,00 0,00
1546,39 40,00 0,00 1221,00 4540,32

29 857,06 2 296,39 5270,00 4.860,00, 12 701,00 25 090,32
5091,00 8379,00 12 670,00
4300,00 22 979,50 11 610,00
5093,00 111,00 148,00

0,00 0,00 0,00 14 484,00 31 469,50 24 428,00
2 328,00 1.909,50 245253 3256,50 9.026,50 1671,00
258,50 0,00 1 470,00 0,00 4259,00 0,00
156 474,84 167 075,32 191 291,35 191 036,00 166 011,52 215 068,31
14 835,50 33 622,00 16 571,50 10 788,00 17 750,50 14 473,00
3991,00 3836,00 4792,50 5342,00 5 256,50 5853,50
4429,10 4700,00 10 899,00 1599,00 26 000,00 10 401,00
3000,00 15 500,00 12 250,00
12 339,00 12 322,00 8 301,50 10 149,00 12 616,47 21311,86

194 655,94 223 464,82 235 778,38 225 170,50 256 419,49 281 028,67

16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 397,00 17 716,00 20 116,00 21 396,00 28 456,00 28 884,00
7378,00 1852,00 2000,00 136,00 2 429,00 4679,00
0,00 0,00 290,00 8150,00 1566,00 3575,00
1962,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 900,00 4674,00 1377,60 0,00 0,00

25 737,00 21527,00 27 080,00 31 059,60 32 440,00 37 138,00

266 250,00 263 288,21 268 128,38 275 574,10 333 029,99 367 684,99
1687,08 871,40 1949,97 2624,16 3458,80 7053,23
(189,25) (284,00) (598,50) (384,20) (469,86)
1215,46 11 844,90 550,00 800,00 0,00 0,00

2 902,54 12 527,05 2 215,97 2 825,66 3074,60 6 583,37

(32 354,96) (1730,96) 16 101,09 40 707,56 89 862,61 25 884,88

73103,11 71372,15 87 473,24 128 182,19 218 044,80 243 930,91

Prepared by Stig Ove Ness 25.04.2006

Resultat 2002

Resultat 2003

307 338,00 360 318,40
15 950,00 13 360,00
86 781,00 87 966,00
10 872,00 11 822,00
21 202,00
0,00 0,00
5 400,00 12 900,00
8810,00 4628,00
21 545,00 21 425,00
0,00 5 460,00
4 418,00 (1319,00)
17 000,00 16 879,00

478 114,00 554 641,40
9 200,00 10 050,00
2 565,00 6 381,25
0,00 17 709,67
2106,00 5 022,00
0,00 0,00
1 498,00 1326,80

15 369,00 40 489,72
8120,00 2 444,00
13 260,00 19 445,00
0,00 13 895,44

21 380,00 35 784,44
3196,50 9 418,00
4902,00 0,00
347 103,08 319 965,54
38 078,92 34 238,55
4 878,73 6 097,29
5 057,00 2770,00
9 400,00 18 564,00
14 486,98 18 363,00
1784,00

427 103,21, 411 200,38,

0,00 0,00
27 424,00 32 453,00
10 108,00 726,00
2715,00 5 065,00
0,00 0,00
5087,72 1 980,00

45 334,72, 40 224,00

509 186,93 527 698,54
12528,49 8635,58
(195,50) (339,50)
360,00 0,00

12 692,99 8 296,08

(18 379,94) 35 238,94

225 550,97 260 789,91

Resultat 2004

Resultat 2005

Budsjett 2006

351 575,00 316 750,00 320 000,00
25 950,00 14 950,00 20 000,00
77 882,00 76 460,00 75 000,00
20 792,00 17 759,00 20 000,00
18 557,00 18 000,00 100 000,00
0,00 0,00 0,00
14 350,00 10 600,00 10 000,00
4190,00 3825,00 5000,00
25 475,00 20975,00 20 000,00
13 700,00 350,00 5000,00
2 483,00 729,50 2 000,00
140 260,80 79 577,40 80 000,00
695 214,80 559 975,90 657 000,00
7 350,00 6 400,00 10 000,00
13 850,70 11 988,54 15 000,00
24 478,62 2292524 50 000,00
1 300,00 600,00 5 000,00
0,00 0,00 2 000,00
2709,10 0,00 2 000,00
49 688,42 41 913,78, 84 000,00
9 073,00 2781,00 5 000,00
18 282,00 14 720,00 15 000,00
22 855,56 734,00 5 000,00
50 210,56 18 235,00 25 000,00
11881,72 11 204,40 10 000,00
5227,93 0,00 5 000,00
342 780,64 349 642,00 350 000,00
29 848,00 35 723,00 35 000,00
7 030,25 7073,59 7 500,00
4933,34 1127,00 10 000,00
26 195,50 27 045,00 28 000,00
12 900,00 11 775,00 15 000,00
1812,00 1 906,00 2 000,00
442 609,38, 445 495,99 462 500,00
0,00 0,00 0,00
36 161,00 36 660,00 35 000,00
17 727,00 510,00 3 000,00
800,00 1 850,00 1 000,00
0,00 0,00 0,00
3101,00 1 107,00 2 000,00
57 789,00 40 127,00 41 000,00
600 297,36 545 771,77 612 500,00
4700,87 5039,64 5 000,00
(411,00) (431,05) (300,00)
0,00 0,00 0,00
4289,87 4 608,59 4700,00
99 207,31 18 812,72 49 200,00
359 997,22 378 809,94






